

Fra: Mette Ekornrød <me.eko@hotmail.com>

Dato: 14. april 2021 kl. 10:05:13 CEST

Emne: Trafikksikring, trygg skuleveg, krossvegen -Sætre

Hei Per!

Eg ser av innlegget til Austrheim kommune at det vert snakka om trafikksikringsplan.

Eg er veldig glad for at det vert gjort noko med sikringa av overgangsfelt og fortau ved seniorsenteret -dette er noko som ligg mitt hjerte nermt.

Eg ser og at det vert snakka om gatelys langs vegen frå Mastrevik mot Ulvøy.

No vil eg ta med at fortauet som har vore diskutert opp'og'nør i mente langs denne strekninga ikkje vert nemd med eit ord.

Dette finn eg urovekkjande.

Dette er på ingen måte trafikksikkert, verken for skuleborn eller vaksne.

Det er livsfarleg å ferdast langs dette strekket.

I vår situasjon, der Astrid sit i rullestol (og Emil som har nedsatt synsevne) er det umulig for dei å gå langs vegen her.

Eg kan fortelje at Astrid nektar å gå den vetle biten frå krossvegen og ned til oss «Eg tar jo ein vegbane aleine, det vart kø bak meg fordi det jo kom bilar imot, og når bilane skulle kjøra forbi meg, så fløyta dei.»

Eg vil dra det så langt at dette finn eg svært diskriminerende.

Kva 12/13-åring er det ikkje som vil ha friheten/muligheten til å gå aleine, ja sei no berre opp på butikken for å kjøpe seg ei brus på ettermiddagen, uten at mamma eller pappa må kjøre dei -når dei bur så nerme «sentrum» så dei gjer.

Kva 12/13-åring vil ikkje vera/henge med venner etter skuletid for så å gå heim sjølv, uten at mamma eller pappa må vera på allerten for å henta dei, og dette berre for 700meter utan trafikksikring (les: fortau og overgangsfelt).

Det er allerede brukt av våre marker (ja eg forstår 3meter er «fylkesvegen sine») til gatelys, men det hjelper lite når det er umulig å ferdast trafikksikkert langs vegen der vegen er smal og bilane kjører som dei skulle ha stjelt bilen -det er til stadighet nestenulykker nærøve her.

-det er vondt for ei mamma å få ei grinende jente heim der ho har eit umulig ynskje om å bli sjølstendig og gå heim frå skulen sjølv.

Til dagsdato har Astrid alltid blitt kjørt og henta frå skulen (kvar einaste dag sio 1klasse).

Og, om ho går heim, må ho bli henta av ein av oss oppi krossvegen for at vi skal gå ilag med ho derifra.

Eg håpar med dette å få deg Per med på laget vårt og jobba intensivt med denne saka.

Du må gjedna ta kontakt med meg om du ynskjer det, så kan vi ta ein prat.

Mvh Mette Ekornrød